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Zadosti o dotaci prijaté v ramci Vyzvy ¢.1/2011 Programu LEADER ,Ménime Hranicko*
stav k 1.6.2011

Ev. éislo

1/2011/001
1/2011/002
1/2011/003
1/2011/004
1/2011/005

1/2011/006

1/2011/007
1/2011/008

1/2011/009

1/2011/010

1/2011/011

1/2011/012

Datum
prijeti

29.4.2011
3.5.2011
4.5.2011
4.5.2011
4.5.2011

4.5.2011

4.5.2011
5.5.2011

5.5.2011
5.5.2011
5.5.2011

5.5.2011

Zadatel

Eduard Kozak
Obec Spicky
Obec
Hrablvka
Zderika
Hornikova
Obec
ParsSovice

TJ Sokol
Cernotin
Obec Bélotin
Obec Stfitez n.
L.

VT Hranice
s.r.o.

Mésto
Hranice

TJ Slovan
Teplice n. B.
Sportovni klub
Vsechovice,

Nézev projektu

Susdrna ovoce Lucice
Rekonstrukce knihovny ve Spi¢kach

Vybudovani
Hrabtvka

viceucelového

sportovisté

Rozsifeni technologie Mala mlékarna

v obci

Sokolovna ParsSovice — viceucelové centrum obce

Stavebni Upravy klubovny Sokola Cernotin

ZEWL HOUSE BELOTIN
Neni hfisté, jako hristé! — vybudovani universalniho

hristé ve Stritezi nad Ludinou

Vzorkova prodejna alternativniho vytapéni -

Hranice

Hranické détské hfisté dopravni, déti na cesty

pfipravi

Vybudovani Saten v ramci pristavby tenisové haly

Zazemi pro sportovisté ve VSechovicich

Misto
realizace -
obec

Bélotin
Spicky
Hrablvka
Hustopece
n.B.
ParsSovice

Cernotin

Bélotin
Stritez n.L.

Hranice
Hranice
Hranice

Vsechovice

Fiche | Rozpocet
projektu

2 1.908.000
6 1.018.380
6 1.800.000
2 1.496.000
6 1.305.200
6 680.000
6 1.087.562
6 800.399
9 1.676.806
6 1.482.030
6 1.745.255
6 435.000

Pozadovana
dotace

795.000

647.137

1.110.000

625.000

818.250

510.000

686.640
502.749

770.369

938.769

958.812

326.250
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0.5.
1/2011/013 | 5.5.2011 | QObec Rekonstrukce zazemi na vyletisti v obci Byskovice 6 513.872 323.670
Byskovice
1/2011/014 | 5.5.2011 | TJ Sokol Vybudovéni zdzemi pro sportovni a kulturni ¢innost | Hustope¢e | 6 590.000 442.500
Hustopece v budové Sokolovny n.B.
n.B., o.s.
1/2011/015 | 5.5.2011 | QObec Skalicka | Vybaveni sokolovny ve Skali¢ce 6 475.992 297.495
3/2014/016 | 552011 | Rimske- Viybudovéni—a—vybaveni—prostor—pro—zdjmoveu—a Hranice 6 332,605 249.453
Vyrazeno katolicka vzdalavacitinnost
~ — farnest
administrati i
vni kontrole Hranice
1/2011/017 | 5.5.2011 | Klub vodnich | Pro¢ bychom se netopili — Vestavba s padlovacim = Hranice 6 1.500.000 1.125.000
sportu bazénem a posilovnou
Hranice
1/2011/018 | 5.5.2011 | Obec Vicet&elové hFisté Partutovice Partutovice | 6 1.940.000 1.125.000
Partutovice
1/2011/010 | 55204 | ObeeMilot Vicottelové hiittay obel Miloti | Bos Miloticert. |6 501034 WYCWTT.
Zadatel Al
odstoupil
'17% 552041 ObecMilenov  Afsidétimajikdehratl Milernov 6 498497 324206
Zadatel
odstoupil
1/2011/021 | 5.5.2011 | Za nasimi Obnova a rozdifeni zdzemi  venkovniho @ Rouské 6 1.270.920 953.190
humny, o.p.s., | viceucelového aredlu v Rouském
Rouské
1/2011/022 | 5.5.2011 | Obec Zazemi kulturniho domu a nova klubova mistnost | Viechovice | 6 611.000 458.250

Vsechovice
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1/2011/023 | 6.5.2011 | SARGANEK ROZVOJ PROGRAMOVEHO ZAZEMI FIRMY — NAKUP | Hranice 9
KUCHYNE A MODERNIHO A VIZUALIZACNIHO A PROJEKCNIHO
INTERIERY SOFTWARU A ZARIZENI
s.r.o., Hranice

1/2011/024 | 6.5.2011 | Tomas$ Lesak, | Rekonstrukce dilny a rozifeni strojového vybaveni | Byskovice 9
Byskovice

1/2011/025 | 6.5.2011 | OQRSAG Zazemi firmy Orsag s.r.o. Horni Ujezd | 9
STAVBY s.r.o.,
H. Ujezd

1/2011/026 | 6.5.2011 | Jaromir Vozak, = Modernizace sklena¥stvi Hranice 9
Skalicka

Celkem (bez 1 vyrazeného a 2 stazenych projekt)

Celkem Fiche ¢.2

Celkem Fiche ¢.6 (bez 1 vyrazeného a 2 stazenych projektt)
Celkem Fiche ¢.9

588.000

784.400

1.588.400

1.046.000

26.343.216
3.404.000
17.255.610
5.683.606

269.500

361.350

729.850

481.250

15.256.031
1.420.000
11.223.712
2.612.319



